ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 СТАВРОПОЛЬКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

06 октября 2016 года                    с.Дивное                                          № 599

О внесении изменений в приказ отдела образования ААМР СК № 527 от
07 сентября 2016 года «Об организации и осуществлении обучения детей-
инвалидов с использованием дистанционных образовательных технологий
в Апанасенковском районе в 2016/2017 уч.году»

В соответствии с приказом министерства образования и молодёжной

политики Ставропольского края № 460-пр от 27 апреля 2016 года «Об

утверждении Положения об организации и осуществления обучения детей-

инвалидов с использованием дистанционных образовательных технологий

в Ставропольском крае» и в целях организации и осуществления

дистанционного обучения детей-инвалидов, не посещающих

образовательные учреждения Апанасенковского района по состоянию

здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список детей-инвалидов, обучающихся с использованием

дистанционных образовательных технологий с 01 октября 2016 года:

№

п/п
Ф.И.О. ребенка

Дата

рождения

Образовательное

учреждение, где

обучается ребенок

Класс

1
Завгородний Дмитрий

Семенович
30.06.2006 МКОУ СОШ №1 4

2
Заиченко Игорь

Владимирович
15.06.2005 МКОУ СОШ №1 5

3
Лизогубова Алина

Александровна
08.11.2004 МБОУ СОШ №2 6

4
Магомедов Рабадан

Курбанович
11.10.2005 МБОУ СОШ №2 5

5
Березкин Дмитрий

Андреевич
15.08.2008 МБОУ СОШ №2 2

6
Чудикова Ольга

Николаевна
12.01.2003 МКОУ СОШ №3 7

7
Щербакова Кристина

Анатольевна
23.01.2005 МКОУ СОШ №3 5

8
Калашник Евгений

Андреевич
19.05.2006 МКОУ СОШ № 4  4

9
Глазко Артем

Валерьевич
18.06.2008 МКОУ СОШ № 4 1

10
Брахнов Максим

Александрович
06.07.2009 МКОУ СОШ №6 1

11
Меджидов Абдухалик

Магомедович
20.02.2006 МКОУ СОШ № 9  4

12
Мищенко Мария

Васильевна
07.07.2005 МКОУ СОШ №10 5

13
Кулешова Дарья

Васильевна
12.03.2007 МКОУ СОШ №10 4

14
Ступарь Александра

Валериевна
21.06.2007 МКОУ СОШ №10 3

15
Маначинский Кирилл

Евгеньевич
05.03.2008 МКОУ СОШ №13 2

16
Багамаев Чупан

Закарьевич
10.06.2005 МКОУ СОШ №13 6

С 01 октября 2016 года

17
Буслов Иван

Андреевич
01.12.2003  МКОУ СОШ №7 7

18
Бурымов Иван

Александрович
29.10.2002 МКОУ СОШ №3 8

19
Душейко Дмитрий

Владимирович
03.02.2002 МКОУ СОШ №1 8

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела образования администрации Апанасенковского

муниципального района Ставропольского края И.И.Вилинского.

Начальник отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального района
Ставропольского края                                                           В.Г.Теслицкий